
Projekt 
 
z dnia  21 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/   /2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zaproszenia w celu osiedlenia w gminie Michałowice rodziny 
polskiego pochodzenia w ramach repatriacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) 
w związku z art. 12 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 oraz art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o repatriacji (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1105), Rada Gminy 
Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zaprasza się do przyjazdu na pobyt stały w celu osiedlenia na terenie 
gminy Michałowice rodzinę polskiego pochodzenia – obywateli Republiki 
Kazachstanu, ubiegającą się o repatriację do Polski, składającą się z trzech osób:  

1) Sergey Sunstov, syn Dmitriya, ur. 11.06.1994, 

2) Irina Suntsova, córka Vadima, ur. 14.01.2001 (żona); 

3) Mikhail Sunstov, syn Sergeya, ur. 07.08.2023 (syn). 

2. Wskazane osoby są kandydatami na repatrianta w rozumieniu przepisu 
art. 1a pkt 1) ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji. 

§ 2. 1. Gmina Michałowice zapewni rodzinie repatriantów, wymienionej w § 
1 niniejszej uchwały warunki do osiedlenia się na stałe, poprzez przekazanie do 
jej dyspozycji mieszkania o numerze 25 w budynku komunalnym o numerze 28, 
znajdującym się przy ulicy Wawelskiej w miejscowości Raciborowice, na 
podstawie umowy najmu na czas nieokreślony.  

2. Inne formy wsparcia dla rodziny repatriantów, ich wysokość i zakres określi 
odrębna uchwała Rady Gminy Michałowice. 

§ 3. Sergey Sunstov ma zapewnione zatrudnienie na podstawie umowy 
przedwstępnej o pracę, potwierdzonej przez zastępcę notarialnego Joannę 
Maciejczyk aktem notarialnym rep. A numer 3095/2025. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECE10839-7550-45D4-BBF3-5D438F9A4E9B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/   /2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


